
Poř. Družstvo Part. + = - Body MP3

1 ŠK Dvorec 7 6 1 0 21 19

2 ŠK Líně B 7 6 1 0 20 19

3 Šakal Kozolupy 7 4 1 2 17½ 13

4 ŠK Přeštice A 7 4 0 3 17 12

5 ŠK Tachov 7 3 0 4 16 9

6 ŠK Líně A 7 4 0 3 14 12

7 SK Petřín Plzeň 7 2 2 3 13 8

8 TJ Sokol Postřekov 7 2 2 3 11½ 8

9 TJ DIOSS Nýřany 7 2 2 3 11 8

10 ŠK Přeštice B 7 2 1 4 10 7

11 ŠK Garde Kaznějov 7 0 2 5 10 2

12 ŠK Líně C 7 0 2 5 7 2
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Konečné pořadí



Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø

1 Česal Jaroslav 2243 1 1 1 1 1 1 1 7 7 100,0 2043

2 Flajšman Pavel 1990 1 0 ½ 1 1 ½ 1 5 7 71,4 1860

3 Kovář Petr 1979 1 1 ½ 0 ½ 1 1 5 7 71,4 1867

4 Sedlák Jakub 1598 1 1 1 0 0 0 1 4 7 57,1 1538

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø

1 Bujak Michal 2132 0 ½ 0 0 1 1 1 3½ 7 50,0 2054

2 Kupka František 2050 1 0 1 0 0 1 ½ 3½ 7 50,0 1940

3 Ježek Jan 2276 1 1 1 1 1 1 ½ 6½ 7 92,9 1835

4 Janočko Petr 2068 1 1 1 1 ½ 1 1 6½ 7 92,9 1386

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø

1 Váchal Josef 2159 1 0 1 1 0 1 1 5 7 71,4 2050

2 Wolf Vilém 1969 1 1 0 1 1 0 1 5 7 71,4 1945

3 Sýkora Marek 1898 0 1 ½ 1 ½ 3 5 60,0 1882

4 Kvapil Vladislav 1829 1 0 1 2 50,0 1844

Šimek Milan 1857 1 0 1 ½ 1 0 3½ 6 58,3 1360

Skála Jan 1546 0 0 1 0,0 2068

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø

1 Hájek Jiří 2052 ½ 1 0 1 0 0 ½ 3 7 42,9 2028

2 Muk Ivo 1879 1 1 ½ 0 1 1 1 5½ 7 78,6 1854

3 Baumruk Josef 1984 1 1 ½ ½ 0 0 1 4 7 57,1 1839

4 Melichar Jiří 1714 1 1 0 1 ½ 0 1 4½ 7 64,3 1609

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø

1 Jakl Aleš 2014 1 1 1 0 0 1 0 4 7 57,1 2089

2 Toman Jan 2071 0 ½ ½ 1 0 1 0 3 7 42,9 1820

3 Zítek Svatoslav 1864 0 1 1 ½ ½ ½ ½ 4 7 57,1 1809

4 Váňa Jan 1479 0 1 1 0 1 1 1 5 7 71,4 1581

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø

1 Blecha Miroslav 2125 1 ½ 0 0 1 1 1 4½ 7 64,3 1989

2 Mička Vladislav 2015 1 1 ½ 0 1 ½ 4 6 66,7 1765

3 Jenč Milan 1909 1 1 1 100,0 1618

4 Orlíček Karel 1699 1 1 ½ 2½ 3 83,3 1489

König Vlastislav 1573 1 0 0 0 1 0 2 6 33,3 1812

6. ŠK Přeštice A (17 Body/12 MP3)

7. ŠK Tachov (16 Body/9 MP3)

5. ŠK Líně A (14 Body/12 MP3)

1. ŠK Líně B (20 Body/19 MP3)

3. Šakal Kozolupy (17½ Body/13 MP3)
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Konečné pořadí

4. ŠK Dvorec (21 Body/19 MP3)



Mencl Pavel 1000 0 0 0 0 0 0 5 0,0 1610

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø

1 Chaluš Karel 2055 1 0 0 1 3 33,3 2178

2 Herčík Josef 1911 1 0 0 1 0 ½ ½ 3 7 42,9 1928

3 Zdráhal Václav 1917 ½ 0 1 0 0 ½ 2 6 33,3 1860

4 Pelikán David 1944 1 0 1 2 50,0 1757

Sládek Jaroslav 2011 1 1 ½ 2½ 3 83,3 1622

Hájek Jindřich 1000 1 0 0 1 ½ 1 0 3½ 7 50,0 1669

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø

1 Řezníček Matouš 1732 0 0 1 0 0 0 0 1 7 14,3 1975

2 Kuneš Josef 1743 1 1 1 1 0 ½ 4½ 6 75,0 1681

3 Rudlof Jan 1702 0 1 1 1 0 1 4 6 66,7 1714

4 Řezníček Martin 1411 0 ½ 0 0 ½ 1 5 20,0 1601

Kuneš Jiří 1367 0 1 0 0 1 4 25,0 1666

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø

1 Vlk Miloslav 1971 0 0 0 ½ 1 1 0 2½ 7 35,7 1966

2 Bošek Vladimír 1524 0 ½ 1 1 0 ½ 0 3 7 42,9 1774

3 Krisman Ondřej 1571 0 0 1 ½ 0 0 0 1½ 7 21,4 1655

4 Roubal František 1308 1 0 1 0 1 1 0 4 7 57,1 1441

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø

1 Vojta Dalibor 1791 0 1 0 ½ 1 0 ½ 3 7 42,9 1950

2 Lešetický Vladimír 1664 ½ 1 0 0 1 ½ 0 3 7 42,9 1716

3 Sýkora Václav 1529 0 0 0 ½ ½ 0 0 1 7 14,3 1691

4 Nový Jan 1739 0 1 0 1 0 1 0 3 7 42,9 1403

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø

1 Bartoníček Zdeněk 1915 0 1 1 0 0 0 0 2 7 28,6 1959

2 Novotný Jaromír 1618 0 0 0 1 0 ½ 0 1½ 7 21,4 1723

3 Škutil František 1558 0 0 0 0 ½ 1 ½ 2 7 28,6 1696

4 Škutil František Eliáš 1337 0 ½ 1 1 1 0 1 4½ 7 64,3 1368

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø

1 Král Petr 1943 ½ 0 1 1 0 0 1 3½ 7 50,0 1943

2 Chmelík Ondřej 1314 0 0 0 0 0 0 ½ ½ 7 7,1 1788

3 Kaše Jiří 1380 0 1 0 1 0 ½ 0 2½ 7 35,7 1701

4 Pech Tomáš 1521 0 0 0 0 0 0 ½ ½ 7 7,1 1509

8. ŠK Přeštice B (10 Body/7 MP3)

10. ŠK Garde Kaznějov (10 Body/2 MP3)

12. ŠK Líně C (7 Body/2 MP3)

11. TJ DIOSS Nýřany (11 Body/8 MP3)

2. SK Petřín Plzeň (13 Body/8 MP3)

9. TJ Sokol Postřekov (11½ Body/8 MP3)



Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP

1 Česal Jaroslav 2243 ŠK Dvorec 7 7 2842

2 Váchal Josef 2159 Šakal Kozolupy 5 7 2213

3 Blecha Miroslav 2125 ŠK Líně A 4½ 7 2086

4 Jakl Aleš 2014 ŠK Tachov 4 7 2132

5 Bujak Michal 2132 ŠK Líně B 3½ 7 2043

6 Král Petr 1943 ŠK Líně C 3½ 7 1942

7 Hájek Jiří 2052 ŠK Přeštice A 3 7 1962

8 Herčík Josef 1911 SK Petřín Plzeň 3 7 1894

9 Vojta Dalibor 1791 ŠK Přeštice B 3 7 1893

10 Vlk Miloslav 1971 TJ DIOSS Nýřany 2½ 7 1863

11 Bartoníček Zdeněk 1915 ŠK Garde Kaznějov 2 7 1787

12 Chaluš Karel 2055 SK Petřín Plzeň 1 3 2043

13 Řezníček Matouš 1732 TJ Sokol Postřekov 1 7 1653

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP

1 Muk Ivo 1879 ŠK Přeštice A 5½ 7 2092

2 Wolf Vilém 1969 Šakal Kozolupy 5 7 2095

3 Flajšman Pavel 1990 ŠK Dvorec 5 7 2002

4 Kuneš Josef 1743 TJ Sokol Postřekov 4½ 6 1837

5 Mička Vladislav 2015 ŠK Líně A 4 6 1873

6 Kupka František 2050 ŠK Líně B 3½ 7 1940

7 Toman Jan 2071 ŠK Tachov 3 7 1752

8 Bošek Vladimír 1524 TJ DIOSS Nýřany 3 7 1711

9 Lešetický Vladimír 1664 ŠK Přeštice B 3 7 1632

10 Zdráhal Václav 1917 SK Petřín Plzeň 2 6 1715

11 Novotný Jaromír 1618 ŠK Garde Kaznějov 1½ 7 1458

12 Jenč Milan 1909 ŠK Líně A 1 1 0

13 Chmelík Ondřej 1314 ŠK Líně C ½ 7 1332

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP

1 Ježek Jan 2276 ŠK Líně B 6½ 7 2265

2 Kovář Petr 1979 ŠK Dvorec 5 7 2013

3 Rudlof Jan 1702 TJ Sokol Postřekov 4 6 1807

4 Baumruk Josef 1984 ŠK Přeštice A 4 7 1870

5 Zítek Svatoslav 1864 ŠK Tachov 4 7 1846

6 Sýkora Marek 1898 Šakal Kozolupy 3 5 1949

7 Sládek Jaroslav 2011 SK Petřín Plzeň 2½ 3 1907

8 Orlíček Karel 1699 ŠK Líně A 2½ 3 1722

9 Kaše Jiří 1380 ŠK Líně C 2½ 7 1581

Šachovnice 1

Šachovnice 2

Šachovnice 3
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Sezn. šach. po kole 7 ((mimo kontumačních bodů))

třídění podle Body, Partie vzestupně, Performance - výkon



10 König Vlastislav 1573 ŠK Líně A 2 6 1676

11 Škutil František 1558 ŠK Garde Kaznějov 2 7 1508

12 Krisman Ondřej 1571 TJ DIOSS Nýřany 1½ 7 1417

13 Pelikán David 1944 SK Petřín Plzeň 1 2 0

14 Kvapil Vladislav 1829 Šakal Kozolupy 1 2 0

15 Sýkora Václav 1529 ŠK Přeštice B 1 7 1371

Poř. Jméno Rtg Družstvo Body Partie ratP

1 Janočko Petr 2068 ŠK Líně B 6½ 7 1781

2 Váňa Jan 1479 ŠK Tachov 5 7 1753

3 Melichar Jiří 1714 ŠK Přeštice A 4½ 7 1667

4 Škutil František Eliáš 1337 ŠK Garde Kaznějov 4½ 7 1471

5 Sedlák Jakub 1598 ŠK Dvorec 4 7 1490

6 Roubal František 1308 TJ DIOSS Nýřany 4 7 1412

7 Šimek Milan 1857 Šakal Kozolupy 3½ 6 1380

8 Hájek Jindřich 1000 SK Petřín Plzeň 3½ 7 1660

9 Nový Jan 1739 ŠK Přeštice B 3 7 1315

10 Kuneš Jiří 1367 TJ Sokol Postřekov 1 4 1470

11 Řezníček Martin 1411 TJ Sokol Postřekov 1 5 1280

12 Pech Tomáš 1521 ŠK Líně C ½ 7 986

13 Skála Jan 1546 Šakal Kozolupy 0 1 0

14 Mencl Pavel 1000 ŠK Líně A 0 5 658

Šachovnice 4


